
ZARZĄDZENIE NR 1364/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 22 CZERWCA 2007 R.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości gruntowych położonych w rejonie ulic 
Kamieńskiego i Puszkarskiej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) - zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Przeznacza się do oddania w użyczenie na czas realizacji inwestycji, nie dłużej niż do trzech lat 
licząc od daty zawarcia umowy użyczenia, na rzecz Roland Investments Spółka z o.o. nieruchomości 
gruntowe składające się z:
-części obejmującej 942 m2, działki nr 2/13 o powierzchni 34302 m2, obręb 47-Podgórze, objętej księgą 
wieczystą nr KW 250484 ha, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków,
- części obejmującej 270 m2, działki nr 255/1 o powierzchni 757 m2, obręb 47-Podgórze, objętej księgą 

wieczystą nr KW 237870, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków,
-części obejmującej 235,5 m2, działki nr 100/6 o powierzchni 88796 m2, obręb 29-Podgórze,

odpowiadającej częściom parcel katastralnych: l. kat. 1244/5, l. kat. 1244/14, l. kat. 1271/1, 
stanowiącym własność Gminy Miejskiej Kraków, objętych księgą wieczystą nr 211426 oraz l. kat. 
1274/1 stanowiącej własność Skarbu Państwa, podlegającej komunalizacji z mocy prawa, objętej 
LWH 80 Podgórze,

-części obejmującej 850,8 m2, działki nr 1/2 o powierzchni 6208 m2, obręb 47-Podgórze, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa, podlegającej komunalizacji z mocy prawa, objętej LWH 789 Podgórze, 

- działki nr 2/14 o powierzchni 169 m2, obręb 47-Podgórze, objętej KW 56962, stanowiącej własność 
Skarbu Państwa, podlegającej komunalizacji z mocy prawa,

-części obejmującej 42 m2, działki nr 245 o powierzchni 302 m2, obręb 47-Podgórze, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa, podlegającej komunalizacji z mocy prawa, dla której brak księgi 
wieczystej,

-części obejmującej 318,7 m2, działki nr 249/5 o powierzchni 776 m2, obręb 47-Podgórze, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa, podlegającej komunalizacji z mocy prawa, dla której brak księgi 
wieczystej,
wskazane na załączniku graficznym, w celu przebudowy ulicy Kamieńskiego oraz modernizacji 
istniejącej części ulicy Puszkarskiej i budowy jej nowego odcinka.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


